
Chokladdryck

Chokladdryck

AR TI K ELNR

100600 (Mellan)
V AR U MÄR K E

ÖGONBLINK

F ÖR P AC K NI NG SSTOR L.

650g
U P P G I F TSLÄMNAR E

Lantmännen Cerealia AB

Ingredienser

Ingredienser: SkumMJÖLKspulver, socker, vasslepulver

(mjölk), fettreducerad kakao (11%), stabiliseringsmedel

(E331) och arom.

Marknadsbudskap

Ögonblink Chokladdryckspulver är enkelt att blanda ut

med varmt eller kallt vatten. Det kan även blandas med

mjölk för en rundare smak. En tydlig chokladsmak som

passar både stora och små till frukost eller mellanmål.

Eller med en klick grädde efter en dag i skidbacken.

Lantmännen ägs av svenska bönder och tillsammans tar

vi ansvar från jord till bord. Vi har förutsättningar att

ställa rätt krav i alla steg. Stötta svenskt lantbruk genom

att köpa produkter från Lantmännen.

Dabas produktklassificering

409315006475 / Hittar ej. -- Hittar ej -- Hittar ej -- Hittar ej

Ursprung

Europeiska unionen

Tillverkningsland:

Utskriftsdatum: 2026-05-15

https://www.dabas.com/lantmannen-cerealia


Förvaring

Total hållbarhet

(dagar):

545

Näringsvärde

Tillagningsstatus: Ej tillagad

Basmängd: Per 100 gr

Energi: 1550 kJ

Energi: 360 kcal

Fett: 1,5 g

- Varav mättat fett: 1,0 g

Kolhydrat: 70 g

- Varav sockerarter: 69 g

Protein: 15 g

Salt: 0 g

Allergener

Mjölk

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker

måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på

förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Innehåller

Utskriftsdatum: 2026-05-15



ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 07310100773050

Målmarknadsområde: Sverige

Konsumentartikel: Ja

Är artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Nej

Beställningsbar artikel, indikator Nej

Ingår i: 10 st Mellannivåförpackningar 17310100773057

BES KRIVNING

Artikelkategori: Chokladdryck

Produktnamn: Chokladdryck

Varumärke: ÖGONBLINK

Förpackningsstorlek: 650g

MARKNADS INFORMATION

Sökbegrepp E-handel choklad, chokladdryck, lantmännen, frukost, mellanmål, after ski, varm

choklad,

Basnivå • GTIN 07310100773050

Utskriftsdatum: 2026-05-15



MARKNADS BUDS KAP

Marknadsbudskap: Ögonblink Chokladdryckspulver är enkelt att blanda

ut med varmt eller kallt vatten. Det kan även blandas

med mjölk för en rundare smak. En tydlig

chokladsmak som passar både stora och små till

frukost eller mellanmål. Eller med en klick grädde efter

en dag i skidbacken.

Lantmännen ägs av svenska bönder och tillsammans

tar vi ansvar från jord till bord. Vi har förutsättningar

att ställa rätt krav i alla steg. Stötta svenskt lantbruk

genom att köpa produkter från Lantmännen.

Kort marknadsbudskap: Chokladdryck till frukost och mellanmål Efter en tur i

skidbacken Passar både stora och små

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2006-01-04

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2006-01-02

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000178

INGREDIENS FÖRTEC KNING

Ingrediensförteckning: Ingredienser: SkumMJÖLKspulver, socker, vasslepulver (mjölk),

fettreducerad kakao (11%), stabiliseringsmedel (E331) och arom.

TIL L VERKNINGS L AND

Tillverkningsland: Europeiska unionen

Utskriftsdatum: 2026-05-15



TUL L S TATIS TIS KT NUMMER:

Importklassificeringstyp: HARMONIZED_COMMODITY_DESCRIPTION_AND_CODING_SYSTEM

Importklassificering: 18061020

L IVS L ÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 545

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod: mm-yyyy

Typ av datum på förpackningen: Märkt med bäst-före-datum

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information: Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Databärartyp: EAN 13

S KATT

Skattesats 12%

Skattetyp: Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Påse med plan botten

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Förpackningspåstående: - Är förpackningspåstående reglerat: Nej

Utskriftsdatum: 2026-05-15



VIKT

Artikelns bruttovikt: 660 gram

Jämförmängd färdigvara: 650 gram

Jämförmängd kod: Per kilogram

Variabelmåttsvara: Nej

NETTOINNEHÅL L

Nettoinnehåll värde: 650 gram

MÅTT

Artikelns bredd: 105 mm

Artikelns djup: 70 mm

Artikelns höjd: 244 mm

Utskriftsdatum: 2026-05-15



ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 17310100773057

Leverantörens artikelnummer: 100600

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Ja

Fakturerbar enhet, indikator Ja

Beställningsbar artikel, indikator Ja

Består av: 10 st Basnivåförpackningar 07310100773050

Ingår i: 48 st Toppnivåförpackningar 47310100773058

BES KRIVNING

Artikelkategori: Chokladdryck

Produktnamn: Chokladdryck

Varumärke: ÖGONBLINK

KOMPL ETTERANDE ARTIKEL IDENTITET

Leverantörens artikelnummer 100600

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2006-01-04

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2006-01-02

Mellannivå • GTIN 17310100773057

Utskriftsdatum: 2026-05-15



GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000178

L IVS L ÄNGD

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information: Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Databärartyp: ITF 14

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Låda

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Förpackningsvikt: 400 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 7000 gram

Variabelmåttsvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 198 mm

Artikelns djup: 390 mm

Artikelns höjd: 244 mm

S TAPL INGS BARHET

Staplingsbarhet 4 mellanförpackningar i höjd

Utskriftsdatum: 2026-05-15



ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 47310100773058

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Nej

Beställningsbar artikel, indikator Nej

Består av: 48 st Mellannivåförpackningar 17310100773057

BES KRIVNING

Artikelkategori: Chokladdryck

Varumärke: ÖGONBLINK

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2006-01-04

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2006-01-02

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000178

L IVS L ÄNGD

Toppnivå • GTIN 47310100773058

Utskriftsdatum: 2026-05-15



DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information: Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Databärartyp: GS1 128

MÄRKNING FÖRPAC KNING

Är förpackningen returnerbar: Ja

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Pall (PX)

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm

Antal enheter: 1

Pantkod: EUR- helpall

VIKT

Artikelns bruttovikt: 361000 gram

Variabelmåttsvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 1126 mm

S TAPL INGS BARHET

Staplingsbarhet 1 toppförpackningar i höjd

Utskriftsdatum: 2026-05-15



PAC KMÖNS TER

Antal per lav: 12 st

Antal ingående lav: 4 st

Observera att innehåll och näringsvärden kan förändras. Läs alltid på förpackningen

för aktuell information.

Lantmännen Cerealia AB

OR G . NR .

556017-2222

G LN

7310130153815

TELEF ON

08-519 787 00

AD R ESS

Sankt Göransgatan 160 A. Box 301 92, 102 25 ,

Stockholm
http://www.cerealiafoodservice.se

Utskriftsdatum: 2026-05-15

http://www.cerealiafoodservice.se/

